
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brzeźnica 

Na podstawie art. 18a ust.1, 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2024 r., poz 609) oraz § 15 ust.1 Statutu Gminy Brzeźnica (Dz. U. Województwa Lubuskiego 
z 2018 r., poz.2570) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Brzeźnica w składzie: 

1) Maciej Jastrząb 

2) Krzysztof Wygnaniec 

3) Daniel Wawryk 

4) Dawid Irski 

5) Beata Najdek 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się Macieja Jastrząb. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowoprzyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzeźnica 

 
 

Gabriela 
Henryka Podgórna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17299994-E14A-49CC-92C8-4D9269010565. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


